МБОУ ЕЛЬНИНСКАЯ СШ №3 ИМ. Г. К. ЖУКОВА

ПРИКАЗ

от 14.11.2023 г. №262

Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты»)
по повышению качества обучения
в МБОУ Ельнинской СШ №3 им. Г.К. Жукова
на 2023-2024 учебный год I

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Смоленской области от 30.10.2023 №45-ОД «Об утверждении планов
мероприятий («дорожных карт») по организации адресной поддержки школ в
Смоленской области в 2023-2024 учебном году», а также в целях повышения
качества образовательных результатов обучающихся МБОУ Ельнинской СШ
№3 им. Г.К. Жукова

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить плана мероприятий («дорожную карту») по повышению
качества обучения в МБОУ Ельнинской СШ №3 им. Г.К. Жукова на 2023-
2024 учебный год (Приложение №1).
2. Создать Рабочую группу по реализации мероприятий, направленных на
повышение качества образования в следующем составе:

1 )Рогожина Н.Н.- директор, руководитель группы.

2) Хотченкова Л.В. -  заместитель директора по УВР, заместитель
руководителя группы.

Члены рабочей группы: 3) Васильева О.В., -руководитель школьного
методического объединения учителей естественно-математического цикла.

4) Мелехина В.П. - руководитель школьного методического объединения
учителей общественно-гуманитарного цикла

5) Андрюшина Е.А. - руководитель школьного методического объединения
учителей начальных классов, учитель начальных классов.

6) Осадчая И.В.- руководитель школьного методического объединения
классных руководителей.

3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя директора
по УВР Хотченкову JI.B.

Директор школы:

С приказом ознакомлены:

Н.Н. Рогожина

Осадчая И.В.

Мелехина В.П.

Васильева О.В.

Хотченкова JI.B.

Андрюшина Е.А.